CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 30 ABRIL 2025
Cuenta No. 070-005011-6
RD$

31/03/2025 NCE ANTERIOR _

01/04/2025 30717 SANTA PETRONILA DE LA CRUZ (CAJA CHICA) 41,725.85 9,618,184.47
01/04/2025 30718 SANTA PETRONILA DE LA CRUZ (CAJA CHICA) 44,739.00 9,573,445.47
01/04/2025 30719  VILMA F.MARTINEZ DE CASTILLO (CAJA CHICA) 6,000.00 9,567,445.47
01/04/2025 30720 GERTRUDIS JIMENEZ DE COLLADO (CAJA CHICA) 77,464.12 9,489,981.35
01/04/2025 30721 ARIEL VICIOSO (PERSONAL CONTRATADO) 10,584.00 9,479,397.35
01/04/2025 30722 YANKARLO DE LA CRUZ (PERSONAL CONTRATADO) 11,760.00 9,467,637.35
01/04/2025 30723 ENDERSON DEL ROSARIO MOSCOSO (PERSONAL CONTRAT/ 11,760.00 9,455,877.35
01/04/2025 30724 JJC CARROCERIA SRL (PROVEEDOR DE SERV.) 78,548.00 9,377,329.35
01/04/2025 30725 LA MESA 7 S.RL (PROVEEDOR) 5,299.30 9,372,030.05
01/04/2025 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA N. 2,500,000.00 6,872,030.05
01/04/2025 TRANSF. DE FONDOS PARA REGALIA PASCUAL 2025 1,170,000.00 5,702,030.05
01/04/2025 TRANSFERENCIA DE FONDOS PROPORCION SUELDO 14. 1,000,000.00 4,702,030.05
01/04/2025 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA PAGO FACTS DE COMBL  2,624,900.00 2,077,130.05
01/04/2025 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA PAGOS VARIOS 2024 1,200,000.00 877,130.05
01/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 01/03/2025 431,818.18 1,308,948.23
01/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 01/03/2025 185,190.36 1,494,138.59
01/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 01/03/2025 7,562.30 1,501,700.89
02/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 02/03/2025 431,818.18 1,933,519.07
02/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 02/03/2025 258,219.60 2,191,738.67
02/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 02/03/2025 5,723.00 2,197,461.67
02/04/2025 30726 GERTRUDIS JIMENEZ DE COLLADO (CAJA CHICA) 47,254.20 2,150,207.47
02/04/2025 30727 FRAILY REYES PADILLA (CAJA CHICA) 4,450.00 2,145,757 .47
02/04/2025 30728 VILMA F.MARTINEZ DE CASTILLO (CAJA CHICA) 2,000.00 2,143,757 47
03/04/2025 30729 ROSA AMERICA SANTOS VASQUEZ(PERSONAL CONTRATAD/ 39,200.00 2,104,557 .47
03/04/2025 TRANSF. ENVIADA A MICROSOFT (INC.COMISION) (LIC. INTER 84,899.50 2,019,657.97
03/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 03/03/2025 431,818.18 2,451,476.15
03/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 03/03/2025 108,474.36 2,559,950.51
03/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 03/03/2025 7,878.50 2,567,829.01
04/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 04/03/2025 383,321.85 2,951,150.86
04/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 04/03/2025 825.50 2,951,976.36
04/04/2025 PAGO NOMINA OTRAS GANACIAS CORAAPPLATA MARZO 202 120,190.24 2,831,786.12
04/04/2025 30730 MARINO ANTONIO JIMENEZ DE LA CRUZ (PERSONAL CONTR/ 82,118.65 2,749,667.47
04/04/2025 30731 ARIEL DE JESUS HEREDIA RICARDO (PERSONAL CONTRATAIL 32,203.10 2,717,464.37
07/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 07/03/2025 431,818.18 3,149,282.55
07/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 07/03/2025 409,780.24 3,559,062.79
07/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 07/03/2025 12,731.00 3,571,793.79
08/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 08/03/2025 431,818.18 4,003,611.97
08/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 08/03/2025 358,444.92 4,362,056.89
08/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 08/03/2025 14,950.50 4,377,007.39
08/04/2025 30732 ELENA WIGBERTA ABREU RIVERO (PROVEEDOR) 14,250.00 4,362,757.39
08/04/2025 30733 ELENA WIGBERTA ABREU RIVERO (PROVEEDOR) 22,800.00 4,339,957.39
09/04/2025 30734 MAXIMO ANTONIO HERRERA SALVADOR (SERVICIO DE ASES 71,250.00 4,268,707.39
09/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 09/03/2025 276,842.74 4,545,550.13
09/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 09/03/2025 40.00 4,545,590.13
10/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 10/03/2025 431,818.18 4,977,408.31
10/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 10/03/2025 251,474.25 5,228,882.56
10/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 10/03/2025 6,129.70 5,235,012.26
10/04/2025 30735 SELLOS Y RODAMIENTOS S.A (PROVEEDOR) 26,509.80 5,208,502.46
10/04/2025 30736 HORMIGONES VB SRL(PROVEEDOR) 172,987.68 5,035,514.78
11/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 11/03/2025 431,818.18 5,467,332.96
11/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006271-8 11/03/2025 28,326.86 5,495,659.82
11/04/2025 TRANSF. CTA. 070-006272-6 11/03/2025 265.00 5,495,924 .82

11/04/2025 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA N. 2,000,000.00 3,495,924.82
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TRANSF. CTA. 070-006271-8 14/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 14/03/2025 657,353.12
TRANSF. CTA. 070-006272-6 14/03/2025 3,766.80
CESAR SILVERIO GUZMAN (PERSONAL CONTRATADO) 5,292.00
TORFILCO (PROVEEDOR) 8,685.68
LA MESA 7 S.RL (PROVEEDOR) 92,315.42
DEP. CENTRAL. 04/04/2025 500.00
DAVID PENA ALMONTE (PERSONAL CONTRATADO) 6,468.00
CARLOS MANUEL ORTEGA MARTINEZ (PROVEEDOR DE SER\ 7,154.00
DEP. CENTRAL. 04/04/2025 1,000.00
DEP. CENTRAL. 04/04/2025 17,852.00
DEP. CENTRAL. 04/04/2025 8,609.00
DEP. CENTRAL. 07/04/2025 500.00
DEP. CENTRAL. 07/04/2025 10,098.00
TRANSF. CTA. 070-006271-8 15/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 15/03/2025 326,376.16
TRANSF. CTA. 070-006272-6 15/03/2025 8,023.30
TRANSF. CTA. 070-006271-8 16/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 16/03/2025 1,201,106.59
TRANSF. CTA. 070-006272-6 16/03/2025 135.00
TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA N. 2,350,000.00
TRANSF. CTA. 070-006271-8 17/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 17/03/2025 573,737.91
TRANSF. CTA. 070-006272-6 17/03/2025 14,588.30
TRANSF. CTA. 070-006271-8 21/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 21/03/2025 777,240.36
TRANSF. CTA. 070-006272-6 21/03/2025 2,903.27
RIGOBERTO LOPEZ VENTURA(PROVEEDOR DE SERV.) 18,130.00
LA MESA 7 S.RL (PROVEEDOR) 6,472.14
TRANSEERENCIA DE FONDOS PARA N. 4,551,000.00
TRANSF. A DGIl RET. DEL 2%, 5% A PROV. FEBRERO 2025 10,235.99
TRANSF. A DGII RET. DEL 2%, 5% Y 27% A PROV. MARZO 2025 42,338.02
TRANSF. (AVANCE) A DGII RET. DEL ITBIS HASTA SEPT. 2024 185,953.73
TRANSF. A DGIl RET. DEL ITBIS ENERO 2025 85,302.00
TRANSF. A DGIl RET. DEL ITBIS FEBRERO 2025 10,491.21
TRANSF. CTA. 070-006271-8 22/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 22/03/2025 60,982.04
TRANSF. CTA. 070-006272-6 22/03/2025 86.08
TRANSF. CTA. 070-006271-8 23/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 23/03/2025 83,429.59
TRANSF. CTA. 070-006272-6 23/03/2025 651.48
DEP. CENTRAL. 07/04/2025 500.00
TRANSF. GTA. 070-006271-8 24/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 24/03/2025 681,552.70
TRANSF. CTA. 070-006272-6 24/03/2025 7,545.62
DEP. CENTRAL. 11/04/2025 17,557.00
DEP. CENTRAL. 14/04/2025 18,210.00
DEP. CENTRAL. 14/04/2025 9,105.00
DEP. CENTRAL. 14/04/2025 500.00
TRANSF. CTA. 070-006271-8 25/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 25/03/2025 207,534.26
TRANSF. CTA. 070-006272-6 25/03/2025 94 .81
TRANSF. CTA. 070-006271-8 28/03/2025 431,818.18
TRANSF. CTA. 070-006271-8 28/03/2025 422,022.59
TRANSF. CTA. 070-006272-6 28/03/2025 19,058.77
ZIRIA MARTINEZ HERNANDEZ (SERVICIO DE PERITAJE) 10,000.00
DEP. CENTRAL. 14/04/2025 19,217.00
DEP. CENTRAL. 14/04/2025 1,500.00
MARKELY LISBETH NUNEZ COLLADO (DIETA ¥ TRANSPORTE) 12,000.00
EDINSON EMILIO BIDO MONTILLA (DIETAY TRANSPORTE) 12,000.00

RICARDO VARGAS (DIETA Y TRANSPORTE) 12,000.00
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LUIS MIGUEL SEVERINO SUERO (DIETA'Y TRANSPORTE)

AGUSTIN DE LA ROSA GARCIA (DIETAY TRANSP.)

KELVINSON FRANCISCO JIMENEZDIETAY TRANSPORTE)
CARLOS OMAR ENCARNACION(DIETA'Y TRANSPORTE)

JORGE MIGUEL DE LA ROSA HEREDIA(DIETA'Y TRANSPORTE
JOSE ROGELIO MARTE (DIETA Y TRANSPORTE)

DEP. CENTRAL. 14/04/2025

TRANSF. CTA. 070-006271-8 29/03/2025
TRANSF. CTA. 070-006271-8 29/03/2025
TRANSF. CTA. 070-006272-6 29/03/2025
TRANSF. CTA. 070-006271-8 30/03/2025
TRANSF. CTA. 070-006272-6 30/03/2025
DEP. CENTRAL. 23/04/2025
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DEP. CENTRAL. 02/05/2025
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